
 

 

UCHWAŁA NR 201/ 2025  

ZARZĄDU POWIATU 

DRAWSKIEGO 

 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

 

 

w sprawie opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej  

 

Na podstawie art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 311), 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wniosek projektanta Pawła Kota, biuro projektowe P.K. PROJECT  

z siedzibą ul. Chrobrego 82, 78-520 Złocieniec, o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi wraz z siecią kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulic 

Wierzbowej, Dębowej i Świerkowej w Złocieńcu”. 

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski  -         Starosta Drawski                   

 

2. Tomasz Budzyński   -    Wicestarosta Drawski            

  

3.  Zbigniew Dudor  -        Członek Zarządu                    

 

4. Piotr Płażalski  -             Członek Zarządu                  

 

5. Jan  Szewczyk  -             Członek Zarządu                  

 

 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Paweł Kot, działający pod firmą P.K.PROJECT mgr inż. Paweł Kot, reprezentując Gminę 

Złocieniec, w dniu 03.06.2025 r. (data wpływu 01.07.2025 r.) wystąpił o opinię do decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi wraz z siecią kanalizacji 

deszczowej i oświetlenia ulic Wierzbowej, Dębowej i Świerkowej w Złocieńcu”. Projekt 

budowlany obejmuje budowę dróg gminnych: ul. Wierzbowej, ul. Dębowej  

oraz ul. Świerkowej zlokalizowanych na terenie miasta Złocieniec. Projektowane ulice mają 

bezpośrednie powiązanie z drogami powiatowymi ul. Lipowa (DP 2040Z) oraz ul. Gronowską 

(DP 1961Z). W ramach inwestycji przewiduje się zaprojektowanie skrzyżowania  

(lub włączenia) ul. Dębowej i ul. Świerkowej bezpośrednio do ul. Lipowej, z zapewnieniem 

odpowiedniej widoczności, odwodnieniem oraz oznakowaniem poziomym i pionowym, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. Natomiast od ul. Wierzbowej projektowane  

jest włączenie do ul. Gronowskiej. 

 

 
 


